Art. 2º As referidas diárias servirão para cobertura das
despesas da viagem, acima mencionada, fazendo jus a percepção de
4,5 (quatro e meia) diárias, no valor de R$ 300,00 (trezentos reais),
cada  uma,  perfazendo  assim um total  de  R$  1.350,00  (um mil
trezentos e cinquenta reais) referente a viagem a partir do dia 26 a
30 de abril de 2022.
            Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
            Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Macau/RN, 20 de